ZONA RURAL Y URBANA A NIVEL NACIONAL PARA TEVEANDINA SAS EN EL MARCO DE LA RES. 0016/2026” 
a la empresa TRANSPORTES ESPECIALES ALIADOS SAS, identificada con NIT. 900.444.852-9, 
representada legalmente por la señora JENISLISBED PACHON SOTO identificado con Cédula de 
Ciudadanía No. 65.715.223 del Líbano, por la suma de CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES 
DE PESOS M/CTE ($462.000.000) incluido IVA, presupuesto a ejecutarse bajo la modalidad tipo bolsa, 
con cargo al Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 2026000187 del 19 de enero de 2026, expedido 
por el área de contabilidad y presupuesto. 

No. NOMBRE DEL OFERENTE RESULTADO